
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 

 

 

U C H WA Ł A  N r  1 5 / 2 0 2 5  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

w  s p r a w i e  
 

 

ustalenia programu studiów podyplomowych  –  
„Podyplomowe studia duchowość współcześnie”  

 
Działając na podstawie §26 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II 

w Krakowie oraz §8 ust. 1 pkt 1 Regulaminu studiów podyplomowych na Uniwersytecie 

Papieskim Jana Pawła II w Krakowie, stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 9/2024 

Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie z dnia 29 stycznia 2024 r.  

(z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się program studiów podyplomowych – „Podyplomowe studia duchowość 
współcześnie,  prowadzonych na Wydziale Teologicznym. 

2. Program studiów, o którym mowa w ust. 1, składa się z: 

1) Ogólnej charakterystyki studiów – stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały; 

2) Efektów uczenia się –  stanowiących Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały; 

3) Wykazu zajęć – stanowiącego Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
                                              ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                                                  R E K T O R  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kraków, 24 marca 2025 r. 


